XXVII. Nec quisquam (extra necessitatis articulum) capere potest diffugium hujus requiriti, ex eo, quod pœnitens 1.) mera peccata *venialia confiteatur*, aut 2.) *dubia*, * aut 3.) jam alias clavibus subjecta, obtentâ *absolutione***.

* Quan-

* Quanquiam enim liber
jetis timen clavium
clavium exercitio caret
rumbus, non minoris
clavibus, subiecta re ipsa

XVIII. Quis autem Epis-
tellarum? an paenitentia-
tiones? R. Episcopales
probationum; e. g.
rensi sacramentales a
confessiones excipere,
paenitentia, in formâ
absolvere, Verbum
quos spectat, licenti

* Potest e. g. Archiepiscopus
Coloniensis, Leodiensis
dicationes in Trevirem
approbati possunt audire
neceesse, eos à venientibus
approbatio pro loco, ubi
loci Regularis, pro An-
Coloniensis ad St. Mat-
Archibishopem istis pere-
fuerâ assumpimus.

Alia 1. Quid autem d-
ab hujus solidi Episcopales
a. Prospicit fibi de vice
cepit, ut loco eorum alte-
probationem & iurisdictionem
commoratur, regularis a
Principi esse hujus velut
eius matrimonio, néque
extremam unctionem, si

Alia 2. Curio eastrensis
ter, ab Episcopo Principi
leis ejus audiens, quoc

* Quanquam enim liberum sit hujusmodi peccata clavibus subiecere, vel non; subjectis tamen clavium virtutem applicare non potest, qui, defectu approbationis, clavium exercitio caret: ad hanc moderari conscientiis, *sola venialia*, aut *dubia afferentibus*, non minoris est artis, quam afferentibus *grossa*: utrum peccata, semel clavibus, subjecta re ipsa extiterint remissa, nemo scit cap. 16. de purg. can.

XXVIII. Quis autem Episcopus dabit approbationem? an Episcopus *confessarii*? an *p̄nitentis*? an *diæcesis*, in quâ volunt audiri confessiones? Bc. Episcopus *diæcesis*, in quâ; ut habent formulæ approbationum; e. g. Trevirensis: *ut in Archidiæcesi superiore Trevirensi sacramentales utriusque sexus Christi fidelium, ad te venientium, confessiones excipere, eosdemque p̄nitentes, injunctâ ipsis priùs salutari p̄nitentiâ, in formâ ecclesiæ consuetâ, & foro duntaxat conscientie, absolvere, Verbum Dei prædicare, aliâque Sacraenta, de eorum, ad quos spectat, licentiâ, administrare liberè ac licite possit.* *

* Potest e. g. Archiepiscopus Trevirensis parochos suæ diœcisi vicinos, Moguntinæ, Coloniensis, Leodiensis, Metensis, diœcesium, approbare ad confessiones & predicationes in Trevirensi; nec tamen est istorum Episcopus; confessarii Treviris approbati possunt audire p̄nitentes ex alienis diœcesisibus hoc venientes, quin sit necesse, eos à venientium Episcopis esse approbatos: ergo necessaria tantum est approbatio *pro loco, ubi*; nec ipsa egreditur *limites loci, pro quo data est*; hinc, licet Regularis, pro Archidiæcensi Coloniensi approbatus, conduceat Diœcesanos Colonienses ad St. Mathiam Treviros, non valent tamen ejus absolutiones intra Archidiæcesis istis peregrinantibus dactæ, nisi ab horum parochis eatenus pro vicariis fuerit assumpens.